

Elina Kivelä-Taskinen:

Tanssin ja rytmiikan lehtori Elina Kivelä-Taskisella on lähes 40 vuoden kokemus rytmiikan opettamisesta eri koulutasoilla alakoulusta lukioon, musiikki- ja urheiluopistoista yliopistoihin. Pisimmät lehtoraatit hän teki Kisakallion urheiluopistossa (liikunta), Liikuntakasvatuksen laitoksella (musiikki) sekä Espoon musiikkiopistossa (tanssi ja rytmiikka). Näiden lisäksi Elina on ollut kansainvälisenä kouluttajana Euroopan maiden lisäksi Australiassa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa ja Yhdysvalloissa erilaisissa musiikkialan konferensseissa. Pedagogisen työn ohella hän kävi esiintymässä body percussion ryhmänsä Syrjähyppyn kanssa ympäri maailmaa 9 vuotta. Espoon musiikkiopistossa hän johti kahta rytmiryhmää, lapsista ja nuorista koostuvaa tremoloa ja aikuisten ryhmä EllunKanoja. Opetustyön lisäksi Elina on valmistanut ja kustantanut oppikirjoja, DVD- ja musiikkilevyjä rytmiikasta oman yrityksensä, Kultanuotin kautta.



Pekka Saarikorpi:

Lyömäsoittaja Pekka Saarikorpi (rytmiikkapedagogi, Ylempi AMK ja ”Rytmi & Liike” -kouluttaja) on usean vuoden ajan kouluttanut opettajia, varhaiskasvattajia, muusikoita ja tanssijoita eri oppilaitoksissa ympäri Suomea. Aikuiskoulutuksen ohella hän on ohjannut myös nuoria ja lapsia useissa musiikkikouluissa ja -opistoissa. Opettamisen ohella Pekka Saarikorpi on kiertänyt ympäri Suomea ja Eurooppaa lyömäsoittajana sekä kehoperkussionistina.



Pekka Saarikorven rytmiikkaohjauksessa lähestytään musiikin kehollista ilmaisua rytmiikan, oman äänen ja liikkeen keinoin. Kehollisten harjoitusten avulla tutustutaan mm. rytmimusiikkia leimaaviin erityispiirteisiin sekä musiikin rytmisiin ja tulkinnallisiin tasoihin. Kurssilla tutustutaan perinteisen kehorytmiikan lisäksi lyömäsoittimiin sekä Saarikorven ”Rytmi & Liike” -harjoituksiin, joiden lähtökohtana ovat liikkeen ja musiikin välinen vuorovaikutus, kehollisen osaamisen yhteys musiikilliseen tietämiseen sekä ryhmässä tapahtuva oivaltamisen ilo.

www.pekkasaarikorpi.fi